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تکذیب صفحه وزیر 
مسئول روابط عمومی وزارت اطلاعات، وجود هر گونه صفحه منتسب به 
حجت الاسلام خطیب در شبکه های مجازی را تکذیب کرد. این مسئول اعلام کرد: 
اخیرا در فضای مجازی و برخی از شبکه های اجتماعی مشاهده شده، صفحاتی به 
اسم حجت الاسلام خطیب وزیر محترم اطلاعات بارگذاری شده است. هیچ کدام 
از این صفحات واقعی نیست و جعلی هستند و آقای خطیب هیچ گونه صفحه ای 

در فضای مجازی ندارند.

اخبار ویژه ...

قارچ سیاه 

۵۸ فراکسیون 

سوریه در ایران بازی نمی کند

سانسور سیدحسن خمینی 

آمار ناباروری 

داعش خراسان چیست؟

سیلی در حضور وزیر 

دستور طالبان 

اولین توئیت ضرغامی 

ماجرای اوین

محمدرضا هاشمیان گفت: بیماری هایی مانند موکورمایکوزیس در آی سی یو ها قبلا 
نیز وجود داشته است، اما در حال حاضر به دلیل تعداد زیاد بیماران این موضوع بیشتر به 
چشم می آید. متخصص آی سی یو بیمارستان مسیح دانشوری با اشاره به اینکه بیماری 
دیابت عوارض کلیوی و عوارض دیگری دارد و همچنین این بیمار ها شانس وجود 
عفونت های بیشتری را نیز دارند، گفت: از جمله عفونت هایی که افراد دیابتی را تهدید 
می کند، عفونت های قارچی است؛ لذا بیماری هایی مثل موکورمایکوزیس )قارچ سیاه( 

از جمله ی این بیماری ها هستند. 

بررســی ها از حضور ۵۸ فراکســیون در موضوعات مختلف در مجلس یازدهم 
حکایت دارد. علاوه بر ۲ فراکســیون اصلی، ۱۱ فراکسیون در موضوعات کلی و 
سیاسی، ۱۶ فراکسیون اقتصادی، ۹ فراکسیون اجتماعی، ۱۰ فراکسیون صنفی و ۱۰ 

فراکسیون فرهنگی در بهارستان شکل گرفته است.

کنفدراســیون فوتبال آسیا، دو روز پیش، میزبانی تهران برای مسابقه اول تیم ملی 
کشورمان با سوریه در انتخابی جام جهانی را تایید کرد. در همین رابطه ابراهیم ابا زید 
دبیرکل فدراسیون فوتبال سوریه اعلام کرد این فدراسیون اعتراض رسمی خود را به 
میزبانی تهران به AFC ارسال کرده و خواهان برگزاری این بازی در زمین بی طرف 
شده است. ابراهیم دو دلیل برای شایسته نبودن ایران در میزبانی از این بازی اعلام 
کرد و گفت: انتشار ویروس کرونا در ایران در حال اوج گیری با سرعت بالاست و 
دومین دلیل ما برای بازی نکردن در ایران این است که ورزشگاه آزادی تکنولوژی 
کمک داور ویدئویی)VAR( را ندارد. به همین خاطر از AFC درخواســت کردیم 

زمین بی طرف را برای میزبانی این بازی انتخاب کنند.

علمداری سردبیر سایت جماران نوشت: صبح پنجشنبه رئیس جمهور و وزرای 
دولت ســیزدهم در اولین ســاعات فعالیت خود جهت ادای احترام به بنیانگذار 
جمهوری اسلامی ایران، با استقبال یادگار امام در حرم مطهر حضور یافتند. در کنار 
بازتاب وســیع خبر اصل برگزاری مراسم و سخنان رئیس جمهور در رسانه های 
داخلی و خارجی، صدا و سیما در رفتاری عجیب و غیرقابل چشم پوشی سخنان 
حجت الاسلام سیدحسن خمینی را در این مراسم که اتفاقا فقط در توصیه به وحدت 
و ضرورت حمایت از دولت جدید بود بایکوت و نه تنها پخش زنده این مراسم را 
هنگام ایراد سخنرانی یادگار امام قطع کرد، بلکه در بخش های خبری خود نیز هیچ 

اشاره ای به این سخنان وحدت بخش نداشت.

از ســال ۹۲ تا ۹۴ در برخی استان های پرجمعیت کشــور، آمار ناباروری بیش از 
۲۰ درصد است، در کشور حدود ۴ میلیون زوج نابارور داریم که نیازمند دریافت 
خدمات درمان مشکل ناباروری هستند.حدود ۶۰ درصد زوج های نابارور کنونی، 
نابارور ثانویه هستند، نابارور ثانویه یعنی زوج هایی که بارور بوده اند اما به دلایلی 
همچون ســبک زندگی، تاخیر در فرزندآوری، تغذیــه و .... قدرت باروری خود 
را از دست داده اند!این آمار یعنی، برخلاف باور عمومی زوج های جوان، فرصت 
فرزندآوری همیشگی نیست و ریسک جدی ناباروری در کمین زوج هایی است 
که فرزندآوری را به تاخیر می اندازند! به عبارت دیگر با سونامی ناباروری ثانویه در 

ایران روبه رو هستیم.

گروه ولایت خراسان، با نام کامل حکومت اسلامی عراق و شام - ولایت خراسان، 
شــاخه محلی داعش اســت که در افغانستان و پاکستان فعالیت می کند.این گروه 
افراطی ترین و خشــن ترین گروه بین جهادی  های مســلح حاضر در افغانستان 
محسوب می شود.این گروه در ژانویه ۲۰۱۵، هنگامی که داعش در عراق و سوریه 
در اوج قدرت بود، و خلافت خودخوانده این گروه هنوز توسط ایالات متحده و 
متحدانش سرنگون نشده بود، تاسیس شد.آن ها هم از بین جهادی های افغانستان نیرو 
می گیرند و هم از بین جهادی های پاکستان، مخصوصا از بین اعضای سابق طالبان 
که ســازمان خود را به اندازه کافی افراطی نمی دانند.بر خلاف طالبان که اهدافش 
به افغانســتان محدود می شود، این گروه بخشی از شبکه جهانی داعش است که 
می خواهد هر وقت شرایط مهیا شد به اهداف غربی، بین المللی و بشردوستانه حمله 
کند.وقتــی طالبان روز ۱۵ اوت کابــل را تصرف کرد، درهای زندان پل چرخی را 
گشود و تعداد زیادی محکوم را آزاد کرد؛ از جمله کسانی که گفته می شود به داعش 

و القاعده تعلق دارند. این افراد حالا آزادانه می چرخند.

همزمان با سفر وزیر بهداشت به استان خوزستان، پس از ارائه گزارش  رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی اهواز به وزیر در بیمارستان گلستان، فردی سیلی محکمی  به صورت رییس 
دانشگاه زده و با قطع صحبت های ابول نژادیان، او را دروغگو خطاب کرده است. در پی 
این اتفاق، روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در اطلاعیه ای، فرد 

را یک دامپزشک معرفی کرده و گفته است، »دامپزشک هتاک بازداشت شده است.

»کمیته دعوت و ارشــاد« گروه طالبان در بخشنامه ای که روز جمعه منتشر کرد از 
خطبای مساجد در این کشور در همه ولایت ها خواست که در »خطبه های نماز 
جمعه جایگاه شرعی اطاعت از ولی امر و اهمیت آن را تبیین کنند و شهروندان را 
آگاه کرده و آنها را تشویق نمایند که از امیر کل و مسئولان و رهبران شان اطاعت کنند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در توییتی نوشت: مدیریت "دو 
امدادی" است. از یکی می گیریم و به دیگری تحویل می دهیم. در توییت عزت الله 
ضرغامی آمده است: امروز در اولین جلسه ی معاونین وزراتخانه، از خدمات ارزشمند 
آقای مونسان وزیر قبلی تقدیر کردم.مدیریت "دو امدادی" است. از یکی می گیریم 
و به دیگری تحویل می دهیم.خداوند عاقبت همه ما را ختم به خیر کند.وی در سوم 
شهریورماه ۱۴۰۰، با کسب رای اعتماد ۲۶۲ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
به عنوان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دولت سیزدهم معرفی شد.

»فریدون عباسی«، عضو کمیسیون انرژی و نماینده مردم کازرون در مجلس، در رابطه با 
"تصاویر منتشر شده از زندان اوین" گفت: اگر این را درک کنیم که عالم محضر خداست 
و در محضر خدا معصیت نکنیم نیاز به دوربین هم نیست یعنی خدا را همیشه شاهد 
و ناظر خود بدانیم در این صورت اعمال و رفتار و گفتارمان همه پاک می شود. اگر از 
خداوند ستار العیوب بودن را یاد بگیریم از پیامبر اعظم هم مهربانی و محبت را یاد بگیریم 

و از ائمه هم صبر در مصائب را، شغلمان هر چه می خواهد باشد، موفق خواهیم شد.

اولین توصیه رهبر انقلاب به دولت سیزدهم:

زمان شتابان میگذرد، از هر لحظه این چهارسال 
استفاده کنید

در آســتانه هفته دولت و آغاز فعالیت دولت ســیزدهم 
رئیس جمهــور و اعضای دولــت با رهبر معظم انقلاب 

دیدار کردند .
گزیده بیانات رهبری در این دیدار به این شرح است:

هفته ی دولت مزینّ به اســم شهید رجایی و شهید باهنر 
است. یعنی به یاد شهادت و نام شهدا مزینّ است. رحمت 
خدا بر این دو مرد بزرگ، بزرگوار، فعال و ســعادتمند به 
شــهادت. حقیقتاً قصد خدمت داشتند، اگرچه زمانشان 
کوتاه بود، لکن نشان دادند که با اخلاص وارد این میدان 
شدند و قصد خدمت دارند و روششان روش اسلامی و 
مردمی و مجاهدت آمیز بود. این درسی است برای همه ی 

عناصری که در مسئولیت ها هستند.
 من یک توصیه ای به همه ی مسئولین در دوره های مختلف 

داشتم، به شما هم عرض میکنم این توصیه را، زمان شتابان 
میگذرد. این چهار سال زود تمام میشود و لذا از هر ساعتی، 
از هر فرصتی استفاده کنید. نگذارید این وقتی که متعلق به 
مردم و متعلق به اســلام هســت، وقت تضییع بشود و از 
همه ی امکانات، از همه ی امکانات زمانی و وقتی استفاده 

کنید.
در مدت خدمت و مســئولیت، همت تان را متمرکز کنید 
بر اینکه یک بازسازی انقلابی و البته عقلانی و فکورانه در 

همه ی عرصه های مدیریتی ان شاء الّله بوجود بیاید.
 انقلابی بودن حتماً بایستی همراه باشد با عقلانیت که این 
شیوه ی صحیح جمهوری اسلامی از اول کار تا امروز این 
بوده که حرکت انقلابی با حرکت اندیشه ورزانه و عقلانی 

همراه باشد.

یک جلوه ی دیگر مردمی بودن مســئله ی اتخاذ ســبک 
زندگی مردمی است. بی تکلف بودن در مسائل، در ممشا و 
منش، دوری کردن از منش های اشرافیگری و از موضع بالا 
به مردم نگاه کردن و مانند اینها. این هم یک جلوه ی دیگری 
اســت از مردمی بودن که از این منش های اشرافیگری که 
معمول اســت در دنیا همه ی دولت ها و مســئولیت ها و 
مسئولین مبتلا هستند به این جور نگاه به مردم به این جور 

روش زندگی، باید اجتناب کرد.
 مســائل تان را با مردم مطرح کنید. یک وقت مســئله ای 
مشــکلی وجود دارد یا راه حلی وجود دارد، البته ســعی 
کنید حرف زدن شما موجب یأس مردم نشود که بعضی 
بی توجهی میکنند به این نکته و حرف نامناسب و خلاف 
واقــع می زنند که موجب ناامیدی مردم میشــود، نه، هر 
مشکلی راه حلی هم دارد، با مردم در میان بگذارید، با مردم 
حرف بزنید از مردم کمک بخواهید، در موارد مختلف هم 

کمک فکری هم کمک عملی.
مســئله احیای اعتماد مردم و امید مردم بسیار مهم است. 
چون اعتماد مردم بزرگترین سرمایه ی دولت است. مردم 
وقتی به شما اعتماد کردند و امید به شما داشتند با شما راه 
می آیند، کمک تان میکنند. این بزرگترین سرمایه است برای 
یک دولت که بتواند اعتماد مردم را جلب کند، که خب البته 
این متأسفانه یک مقداری آسیب دیده، این بایست ترمیم 
کنید این را و راهکارش هم این اســت که حرف و عمل 

مسئولین یکی باشد.
 برای وعده ها روز شمار معین کنید. یک کاری که میگویید 
ایــن کار را خواهــم کرد، تخمین بزنید که این چه مدتی 
طول خواهد کشــید، و روزشمار معین کنید و یکی یکی  

تعقیب کنید.

    ســرویس سیاســی - رهبر معظم انقلاب در اولین توصیه به دولت ســیزدهم تصریح کردند که زمان شتابان میگذرد، از هر لحظه این 
چهارسال استفاده کنید.

سرویس سیاسی- معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به میزان زلی اعتماد نمایندگان 
مجلس به اعضای کابینه سیزدهم گفت: این میزان رای اعتماد به وزیران بی  سابقه یا کم 
سابقه است که یک رکورد خوبی هست و نشان خوبی برای تعامل دولت و مجلس است. 
سید محمد حسینی در اولین روز حضورش در دفتر معاونت پارلمانی ریاست جمهوری  
اظهار کرد: بنده از صبح شنبه سی ام مرداد کار خود را آغاز کردم، چون جمعه شب حکم 
بنده صادر شد از شنبه ۸ صبح در مجلس شورای اسلامی حضور پیدا کردم. با توجه به 
اینکه بررسی صلاحیت ۱۹ وزیر پیشنهادی در مجلس مطرح بود، در اوج کار معاونت 

پارلمانی بودیم.
 وی ادامه داد: امروز مجالی هست که در خدمت آقای دکتر باشیم که از دوستان قدیمی 
هستند و در شورای نگهبان و قوه قضاییه هم مسئولیت های خطیری داشتند. از ایشان 

قول گرفتیم درآینده هم این ارتباط برقرار باشد.
حسینی ادامه داد: متاسفانه همیشه بین مدیران قبلی  و بعدی گسست به وجود میاید و 
انتقال تجربیات صورت نمی گیرد. بیش از یک سال است که مجلس جدید کار خود 
را آغاز کرده و نیاز هست که ما بدانیم که طرح ها و لوایح و بودجه چیست و نمایندگان 
چه انتظارات و مطالباتی داشته و دارند. علاوه بر این آخرین وضعیت را باید بدانیم که 

بتوانیم کار را  ادامه دهیم.
وی افزود: ما نباید کار را از صفر شروع کنیم از  این جهت از دکتر امیری خواستیم که در 
تعامل باشیم و ایشان هم با حسن ظن و با احساس تعهد و مسئولیتی که دارند، قرار شد 

که با ما همکاری داشته باشند و از تجربیات ایشان استفاده کنیم.
معاون پارلمانی رییس جمهوری یادآورشد: مجلس در مسائل مختلف با دولت در ارتباط 

است که نمونه آن رای نمایندگان به وزیران پیشنهادی است.
 وی با قدردانی و تشکر از رای بالای نمایندگان به وزیران دولت اظهار کرد: این بالاترین 
آرا در این مجلس نسبت به وزیران است  که به اغلب وزیران بیش از ۲۰۰ رای دادند و 
۲۷۷ رای به وزیر دادگستری دادند. این میزان رای  اعتماد به وزیران بی  سابقه یا کم سابقه 

است که یک رکورد خوبی هست و نشان خوبی برای تعامل دولت و  مجلس است.
حسینی سپس گفت: همانطور که دیدید، نمایندگان با دقت و سختگیری مسائل را مطرح 
کردند برای مثال در دوره قبل نسبت به وزیر اطلاعات کمتر وارد بحث می شدند، در 
حالی که این بار با جدیت ابهامات خودشان را از همه وزرا پرسیدند و نظراتشان را گفتند 

.شائبه ها و مسائل مالی را مطرح کردند و وزرا هم توضیح دادند .
حسینی یاداور شد: رئیس جمهوری هم در سخنان پایانی خودشان با قاطعیت گفتند که 
درباره تک تک وزیران استعلام گرفتیم و از این جهت نگران نباشید و استعلاملت از یک 
مرجع نبوده هم از وزارت اطلاعات هم از اطلاعات سپاه و جاهای دیگر و اگر بر فرض 
هم متوجه شــویم که در جایی تخلفات و اشــکالات و ایرادات اساسی بوده ،برخورد 

می کنیم و رودربایستی و ملاحظه در کار نخواهد بود.
وی ضمن تشکر مجدد از نمایندگان گفت: امیدوارم این همکاری ادامه داشته باشد؛ 
چرا که کشــور در شــرایط سخت و دشواری هست و مردم تحمل نزاع، کشمکش و 

تنش را ندارند.
 وی گفت: امیدواریم  هر سه قوه با هم کار کنند و نقش معاونت پارلمانی رئیس جمهور 
و معاونت های پارلمانی وزارتخانه ها در این پیوند بسیار مهم است که بتوانیم با تفاهم با 

یکدیگر مطالبات مردم را تامین کنیم.

معاون رییس جمهور : 

اعتماد نمایندگان به وزرا بی سابقه 
بوده است

واردات واکسن باید تحت نظارت وزارت بهداشت باشد

سرویس سیاسی-  رئیس جمهور گفت: 
از نظــر دولت، مســئولیت تأیید اعتبار 
و اصالت واکســن فقط و فقط برعهده 
وزارت بهداشــت اســت و واردات 
واکسن باید تحت اشراف و نظارت این 

وزارتخانه انجام شود.
حجت الاســلام ســید ابراهیم رئیسی 
رئیس جمهور، پیش از ظهر روز گذشته  
در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با تاکید 
بر اینکه متأسفانه وضعیت شیوع بیماری 
کرونا در ســطح کشور، وضعیت قابل 
قبولی نیست، گفت: با وجود اینکه باید 
ازتلاش هــای جهادگونه کادر درمان و 
همه دست اندرکاران مقابله با شیوع کرونا 
و نیز نیروهای داوطلب مردمی صمیمانه 
قدردانــی کنم، اما گزارش های دریافت 
شده و مشاهدات بنده و وزیر بهداشت 

حاکی از آن اســت که وضعیت شیوع 
بیماری به هیچ وجه خوب نیست.

رئیســی افزود: نباید کسب و کار مردم 
تعطیل شــود، اما ضروری است تدابیر 
فوری برای جلوگیــری از تجمعات و 
دورهمی هــا و نیز تــردد و فعالیت در 
مراکز پرتجمع مثل رستوران ها، تالارها، 
پاساژها، بازارهای سرپوشیده و نظایر آن 
اتخاذ و با دقت و جدیت اجرا شــود تا 
بتوانیم به شکلی مؤثر با شیوع بیماری و 

عوارض ناشی از آن مقابله کنیم.
رئیســی تأمیــن امکانات بســتری و 
رسیدگی به بیماران کرونایی را همچون 
تأمین واکسن جزو اولویت ها برشمرد 
و تصریح کرد: نیروهای مســلح و همه 
نهادهای دیگر، امکانات خود را به میدان 
بیاورند تا در هیچ نقطه ای از کشور، هیچ 

بیمار کرونایی که نیاز به بســتری شدن 
دارد، بــه خاطر نبود تخت ســرگردان 

نشود.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه تنها مرجع 
مورد قبول در مورد تأیید واکسن کرونا 
وزارت بهداشت است، خاطرنشان کرد: 
از نظر دولت، مســئولیت تأیید اعتبار و 
اصالت واکســن فقــط و فقط برعهده 
وزارت بهداشــت اســت و واردات 
واکسن باید تحت اشراف و نظارت این 

وزارتخانه انجام شود.
رئیســی در ادامه گفت: موضوع تولید 
واکسن در داخل کشور نیز باید با جدیت 
پیگیری شده و همه تمهیدات لازم برای 
تسریع و افزایش تولید واکسن داخلی 

باید فراهم شود.
رئیــس جمهور در بخــش دیگری از 
سخنانش با بیان اینکه وضع محدودیت و 
ممنوعیت برای ترددهای غیرضرور نباید 
مشــروط به اعلام تعطیلی باشد، اضافه 
کرد: باید به تناســب ایام و تعطیلات، با 
اقناع و تبیین افکار عمومی، ممنوعیت و 
یا محدودیت هایی برای ترددها حتی در 

تعطیلات آخر هفته وضع شود.
رئیســی در بخش دیگری از ســخنان 
خود درباره آغاز ســال تحصیلی اظهار 
داشت: جلوگیری از تداوم عقب ماندگی 
آموزشی مساله بسیار مهمی است و باید 
پس از تمهید مقدمات لازم از جمله تدابیر 
بهداشتی و اقناع خانواده ها، تصمیمات 

لازم در این رابطه اتخاذ و اجرا شود.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه در دولت 
ســیزدهم هیچ تصمیمی بدون توجه 
به دغدغه هــا و نگرانی های مردم اتخاذ 
نمی شــود، تصریح کرد: دستگاه های 
مرتبــط در مدت زمان باقی مانده تا آغاز 
ســال تحصیلی، مقدمات لازم از جمله 
واکسیناســیون والدین، کادر آموزشی 
و همــه اطرافیان دانش آموز و توســعه 
زیرساخت های بهداشــتی مدارس را 

فراهم نمایند.
رئیسی در ادامه با بیان اینکه تمرکززدایی 
و تفویــض اختیارات به اســتان ها از 
سیاســت های قطعی دولت سیزدهم 
است، خاطرنشان کرد: در موضوع مقابله 
با شــیوع کرونا نیز از تفویض اختیار به 

ستادهای استانی استقبال می کنیم.
رئیس جمهور همچنین تاکید کرد: باید به 
شدت مراقب سوءاستفاده از نیاز مردم به 
واکسن کرونا باشیم. دستگاه های نظارتی 
با سوءاستفاده کنندگان احتمالی و کسانی 
که واکسن های تقلبی وارد بازار کرده و با 
جان مردم بازی می کنند، به شکل جدی 

و قاطع برخورد کنند.
رئیس جمهور از تشــکیل ستاد ویژه در 
وزارت امورخارجه به منظور تسریع در 
واردات واکســن قدردانی کرد و اظهار 
داشــت: کار و تــلاش مضاعف برای 
صیانت از جان مردم محوری ترین مساله 

پیش روی همه ما است.

رئیسی در ستاد مقابله با کرونا:

ایران حق پاسخ متقابل به تهدیدات »بِنِت« و »بایدن« را دارد
سرویس سیاسی- دبیر شورای عالی 
امنیت ملــی گفت: اولیــن ملاقات 
نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی و 
بایدن و تاکید بر استفاده از »گزینه های 
دیگر« علیــه ایران، تهدید غیر قانونی 

یک کشور دیگر است.
علی شــمخانی دبیر شــورای عالی 
امنیــت ملــی کشــورمان در صفحه 
شخصی خود در توئیتر به دیدار اخیر 
رئیس جمهور آمریکا و نخست وزیر 

رژیم صهیونیستی واکنش نشان داد.
شمخانی نوشت: »اولین ملاقات بنِت و 

بایدن و تاکید بر استفاده از »گزینه های 
دیگــر« علیه ایران، ضمن آنکه تهدید 
غیر قانونی یک کشــور دیگر است، 
حــق جمهوری اســلامی ایران برای 
پاســخ گویی متقابل علیه »گزینه های 

در دسترس« را تثبیت می کند.«
گفتنی است، جو بایدن رئیس جمهور 
ایــالات متحده  در جریان دیدار اخیر 
خود با »نفتالی بنت« نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی در کاخ سفید مدعی شده 
بود که چنانچه با دیپلماسی نتوان مانع 
از دســتیابی ایران به سلاح هسته ای 

شد، »ایالات متحده ابزارهای دیگری 
در اختیار دارد«

رئیس جمهور آمریکا همچنین با تأکید 
بر اینکه رابطه آمریکا و اســرائیل در 
قدرتمندترین وضعیت خود قرار دارد، 
افزود: »ما در مورد تعهدمان نسبت به 
امنیت اســرائیل و تهدید ایران گفتگو 

خواهیم کرد.
 مــا دیپلماســی را در اولویــت قرار 
می دهیم ولی اگر دیپلماسی جوابگو 
نباشــد، گزینه های دیگــر را در نظر 

خواهیم گرفت«

شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی:

اسماعیلی سرپرست دفتر وزارتی وزارت اقتصاد شد 
سرویس سیاســی-  با حکم وزیر 
اقتصاد، مهدی اســماعیلی مشــاور 
وزیر و سرپرســت دفتــر وزارتی 
وزارت امور اقتصادی و دارایی شد.  
با حکم سید احسان خاندوزی وزیر 
اقتصاد، مهدی اســماعیلی مشــاور 

وزیــر و سرپرســت دفتــر وزارتی 
وزارت امور اقتصادی و دارایی شد.

در سوابق اســماعیلی عناوینی چون 
مشــاور مدیرعامل بیمه ســلامت، 
مدیــرکل روابــط عمومــی و امور 
بیــن الملــل و مشــاور اســتانهای 

ســازمان ثبت احوال کشور، مشاور 
وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی، 
مشــاور معاونت اجتماعی وزارت 
کشــور، مدیرعامل خبرگزاری برنا 
و پژوهشــگر و مــدرس دانشــگاه 

مشاهده می شود.

با حکم وزیر اقتصاد ؛

هیاتی از کمیسیون اصل نود
 از زندان اوین بازدید می کند

سرویس سیاسی-   سخنگوی  کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به ورود این کمیسیون به موضوع تصاویر منتشر شده از زندان اوین گفت که هیاتی 

از کمیسیون اصل نود از زندان اوین بازدید می کند. 
علی خضریان اظهار کرد: به دنبال ماموریت رییس مجلس به کمیسیون اصل نود برای 
پیگیری اتفاقات زندان اوین و تصاویر منتشر شده از آن، کمیته قضایی این کمیسیون 

در حال پیگیری این موضوع است.
وی ادامه داد: طی روزهای آتی اعضای کمیسیون ضمن برگزاری جلسه با مسئولان 

قضایی و سازمان زندان ها، بازدیدی از زندان اوین انجام خواهند داد.
هفته گذشــته محمد باقر قالیباف رییس مجلس گفت که کمیســیون اصل ۹۰ با 
هماهنگی دادســتانی کل موضوع مربوط به زندان اوین را پیگیری کرده  و اطلاع 

رسانی لازم صورت می گیرد

سرویس سیاسی-   دبیرخانه شورای  عالی بیمه سلامت با ارسال نامه ای، رایگان 
شــدن خود پرداخت )فرانشیز( تست تشخیصی کووید ۱۹ را به مراکز درمانی و 

تشخیصی کشور اعلام کرد.
در نامه دبیرخانه شورای عالی بیمه سلامت آمده است: به منظور کاهش پرداخت 
از جیب مردم و شناســایی به موقع افراد مشــکوک مبتلا به کووید ۱۹ با عنایت به 
فرمایشــات مقام معظم رهبری، خود پرداخت )فرانشیز( به منظور دریافت تست 
گلوبال تشخیص آزمایشگاهی کووید ۱۹ با کد ۸۰۵۱۱۹ کتاب ارزش نسبی خدمات 
سلامت، در بخش سرپایی با رعایت شرایط ذیل تا سقف تعرفه بخش دولتی رایگان 

و به طور کامل توسط سازمان های بیمه گر پرداخت خواهد شد.
اول. صرفاً در مراکز مجاز ارائه خدمت طبق اعلام وزارت بهداشــت و با رعایت 

استانداردها و ضوابط فنی آزمایشگاه مرجع سلامت در مرکز ارائه دهنده خدمت
دوم. رعایت اندیکاسیون و پروتکل های ابلاغی وزارت بهداشت و دستورالعمل 

مصوب ابلاغی دبیرخانه شورای عالی بیمه سلامت کشور
سوم. ثبت اطلاعات در سامانه های پرونده الکترونیک سطح یک تبادل اطلاعات و 

در سامانه پرونده الکترونیک ایرانیان )سپاس( سطح دو.

از سوی دبیرخانه شورای عالی بیمه سلامت؛

رایگان شدن تست کرونا به مراکز 
درمانی و تشخیصی ابلاغ شد 


